Генеральному директору ООО «ТэКа Групп»
Петрову В.В.
от ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на работу на должность ______________________________________
                                                                                                                                                              (указать: должность;

_________________________________________________________________________________ по основному месту работы / по совместительству; на неопределённый срок / по срочному трудовому договору на определенный

_________________________________________________________________________________
срок либо на время исполнения обязанностей отсутствующего работника; на полный / неполный рабочий день / неделю)

 ________________________________________________ с «_____» _____________ 20___ года.

С установлением срока испытания продолжительностью ________________ согласен (на).

«_____» _____________ 20___ года               _____________________ / _____________________
                                                                                                             (подпись)                              (расшифровка подписи)